Số 2, Nguyễn Văn Trị, P. Thanh Bình, TP. Biên Hòa, Đồng Nai; Website:

http://sct.dongnai.gov.vn; Điện thoại: 3.823.317;

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:            /SCT-VP

Vv/ kết quả triển khai tuyên truyền,

cài đặt ứng dụng i-Speed tại Sở Công

Thương.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng 6 năm 2024

Kính gửi:  Sở Thông tin và Truyền thông.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 7204/UBND-KGVX

ngày 24/6/2024 về việc dừng công nghệ di động cũ, phổ cập điện thoại thông minh

và sử dụng ứng dụng i-Speed; Sở Công Thương báo cáo kết quả triển khai tại đơn

vị như sau:

 - Giám đốc Sở Công Thương đã ban hành văn bản chỉ đạo số 3385/SCT-

VP ngày 27/6/2024 đề nghị Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở triển khai đến

công chức, viên chức và người lao động thuộc đơn vị mình biết và thực hiện cài

đặt và sử dụng công cụ I-Speed để đo lường, đánh giá chất lượng dịch vụ internet

di động 4G, internet cố định theo chỉ đạo của UBND tỉnh.

- Thực hiện tuyên truyền 03 bài viết trên trang TTĐT Sở Công Thương tại

chuyên mục Đề án 06 – Chuyển đổi số.

Sở Công Thương gửi Sở Thông tin và Truyền thông tổng hợp./.

Nơi nhận:
   - Như trên;

   - Ban GĐ Sở (báo cáo);

   - Lưu: VT, VP (Thuymtt).

GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-28T16:10:35+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Văn Hữu Đồng<dongvh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-06-28T16:21:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Phạm Văn Cường<cuongpv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-28T16:26:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-28T16:26:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-28T16:27:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!